交警部门将在夜间等重点时段，
安排固定警力对辖区渣土车主要通行
线路和建筑工地周边进行治理，组织
民警跨辖区开展治理工作；建立完善
备案通告制度，未到辖区交警部门备
案登记的车辆不得参与渣土运输，违
规上路的渣土车，驾驶人将被罚款100
元、记3分。

2017年2月25日 星期六编辑：咏娟 首席校对：程予辉 组版：思雨
洛阳·综合 03

根据《洛阳市110联动和网民诉求办理工作考核办法（暂行）》（洛办〔2012〕61号）的要求，市110联动办公室对我市联动单位2017年1月群众诉求办
理情况进行了量化排名，现予以公布。

1月排名前三位的单位依次为：洛龙区政府、西工区政府、郑大附属洛阳中心医院。排名后三位的单位依次为：洛阳银监分局、市城投公司、中国农业
银行洛阳分行。

2017年1月群众诉求办理工作情况公示

序
号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
10
12
13
14
15
16
17
17
19
20
21
21
23
24
25
26
27
27
27
27
31
32
33
33
33
36
37
37
39
40
41
42
43
44
44
46
47

单位

洛龙区政府
西工区政府

郑大附属洛阳中心医院
市工商局

涧西区政府
市交通局

洛阳电信公司
高新区管委会
河科大一附院

市住房城乡建设委
市地税局

洛阳北控水务集团有限公司
市发改委

市公交集团
市公安局

老城区政府
市卫生计生委

市园林局
市热力公司
市国税局
市公路局

市食品药品监管局
洛阳供电公司

市质监局
市文化广电新闻局
瀍河回族区政府

洛阳日报报业集团
市信访局

河科大三附院
洛阳市行政服务中心

洛阳联通公司
洛阳新奥华油燃气有限公司

市规划局
市住房公积金管理中心

市残联
市交警支队

市妇女儿童医疗保健中心
市邮政公司

市人力资源和社会保障局
经济技术开发区

市环保局
市城市灯饰照明管理处

洛阳铁通公司
市消防支队

中国邮政储蓄银行洛阳分行
洛阳银行

中国建设银行洛阳分行

110诉求事项办理
受理
分数
19.95
19.90
18.35
19.75
19.80
18.20
18.80
19.45
18.00
19.70
18.25
19.30
18.20
19.00
20.00
19.65
19.05
18.85
19.35
18.60
17.65
18.75
19.60
18.05
18.40
19.50
17.55
17.55
17.55
17.55
18.95
18.70
17.85
17.45
17.85
17.90
17.50
17.50
19.85
18.45
19.25
19.15
17.50
17.85
17.55
17.40
17.40

按时办
结分数
14.72
14.77
15.00
14.72
14.78
15.00
15.00
14.83
15.00
14.52
15.00
15.00
15.00
15.00
14.00
14.39
14.90
15.00
14.90
15.00
15.00
15.00
14.93
15.00
15.00
14.84
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
14.79
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
14.71
15.00
14.94
14.82
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00

及时反
馈分数
9.78
9.71

10.00
9.95
8.65

10.00
10.00
9.75

10.00
8.60
10.00
10.00
10.00
10.00
9.20
9.00
9.55
9.69
8.95

10.00
10.00
9.61
9.86

10.00
10.00
9.37

10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
8.83

10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
9.49
9.36
9.63
9.05
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00

满意度
分数
19.40
19.45
20.00
19.24
19.80
20.00
20.00
18.65
20.00
19.55
20.00
19.22
20.00
18.43
19.25
19.30
19.00
20.00
19.15
20.00
20.00
20.00
18.78
20.00
20.00
18.75
20.00
20.00
20.00
20.00
18.86
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
18.40
20.00
18.69
19.45
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00

网络诉求办理
受理
分数
12.90
12.45
37.65
12.25
12.75
12.50
11.60
12.40
37.41
12.80
12.05
11.85
12.53
12.85
12.97
12.60
12.35
11.55
12.70
11.35
37.10
11.55
12.15
11.80
11.35
12.60
36.97
36.97
36.97
36.97
11.90
12.30
12.00
12.10
11.75
11.55
36.76
36.76
12.92
11.79
12.20
11.90
36.76
11.95
11.50
11.55
11.50

按时办
结分数
9.97

10.00

9.97
9.97

10.00
10.00
10.00

9.94
10.00
10.00
9.91
9.97
9.91
9.97
9.97

10.00
9.97

10.00

9.97
10.00
10.00
10.00
9.97

10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00

9.91
9.82

10.00
10.00

10.00
10.00
10.00
10.00

网上答
复分数
5.97
6.00

5.97
5.97
6.00
6.00
6.00

5.94
6.00
6.00
5.92
5.97
5.92
5.97
5.97
6.00
5.97
6.00

5.97
6.00
6.00
6.00
5.97

6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00

5.92
5.88
6.00
6.00

6.00
6.00
6.00
6.00

满意度
分数
8.90
8.85

8.85
8.85
8.85
8.85
8.90

8.85
8.85
8.90
8.85
8.90
8.85
8.90
8.90
8.85
8.85
8.85

8.90
8.90
8.85
8.90
8.85

8.80
8.85
8.85
8.90
8.85
8.90

8.80
8.85
8.85
8.90

8.85
8.85
8.90
8.90

督办单
分数

9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
8.50
9.00
9.00
8.50
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
8.50
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00

警示单
分数

9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00

奖扣
分数

0.25

0.25
0.50

0.50
0.25

-0.25

0.25
0.25

0.25

-0.25

-0.75

-0.25
-0.25
-0.75

总分

119.84
119.13
119.00
118.70
118.57
118.55
118.50
118.48
118.41
118.40
118.40
118.27
118.16
118.12
118.10
118.03
117.94
117.94
117.84
117.80
117.75
117.75
117.72
117.70
117.65
117.60
117.52
117.52
117.52
117.52
117.51
117.47
117.45
117.45
117.45
117.35
117.26
117.26
117.25
117.15
117.06
117.02
117.01
116.90
116.90
116.85
116.80

市110联动办公室提供

序
号

47
49
50
50
52
53
54
55

55

55
58
59
59
59
59
59
59
59
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
78
80
81
81
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

单位

河南有线洛阳分公司
市体育局
市林业局

龙门园区管委会
市国土资源局

市旅发委
市运管局
市财政局

市城乡一体化示范区管委会
综合办

市司法局
市审计局

河科大二附院
市第一人民医院
市第五人民医院

农村信用社洛阳办公室
市第一中医院

市疾病控制中心
交通银行洛阳分行
中国银行洛阳分行

市文物局
洛阳移动公司
伊滨区管委会

市国资委
市畜牧局

市工业和信息化委员会
市教育局
市水务局
市民宗局
市停车办

中石油洛阳销售分公司
洛阳正骨医院
市第二中医院
市邮政管理局

中石化洛阳石油分公司
市农业局
市商务局
市民政局
市安监局

市烟草专卖局
市粮食局

中国工商银行洛阳分行
市科技局
市人防办

中国农业银行洛阳分行
市城投公司

洛阳银监分局

110诉求事项办理
受理
分数
18.90
17.65
17.80
18.30
18.05
17.70
19.55
17.30

17.95

17.65
17.45
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.55
17.35
19.20
19.40
17.30
17.30
17.75
18.65
18.50
17.35
19.10
17.40
17.30
17.30
17.35
17.35
18.15
17.75
18.10
18.55
17.55
17.40
17.35
57.96
17.35
17.45
17.35
17.50

按时办
结分数
15.00
14.95
15.00
15.00
15.00
14.75
15.00
15.00

15.00

15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
14.91
15.00
15.00
15.00
14.33
15.00
15.00
14.81
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
14.46
14.10
15.00
15.00
15.00

15.00
15.00
15.00
10.75

及时反
馈分数
10.00
10.00
10.00
9.30
9.55
9.85
8.77

10.00

9.85

10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
9.62
8.97

10.00
10.00
10.00
9.65
7.95

10.00
9.55

10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
8.97
7.69
7.86
9.40
8.33
7.33
5.00

5.55
5.00
5.00
9.00

满意度
分数
18.50
19.90
20.00
20.00
19.85
20.00
19.14
20.00

19.65

20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
18.54
19.30
20.00
20.00
20.00
19.85
20.00
20.00
19.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
18.98
20.00
18.96
18.25
20.00
20.00
20.00

20.00
20.00
20.00
20.00

网络诉求办理
受理
分数
11.55
11.40
11.30
11.50
11.45
11.50
36.42
11.70

12.05

11.35
36.35
36.11
36.11
36.11
36.11
36.11
36.11
36.11
11.60
11.45
11.92
11.83
11.35
11.30
11.40
12.65
11.85
35.60
11.57
36.11
35.43
35.43
35.60
35.60
11.45
11.40
12.05
11.40
35.16
35.05
11.65
11.30
11.30
11.15
34.92
11.05

按时办
结分数
10.00
10.00
10.00
10.00
9.97

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00
10.00
9.61
9.44
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00

9.55

10.00
10.00
10.00
10.00

10.00
10.00
10.00
9.55

9.40

网上答
复分数
6.00
6.00
6.00
6.00
5.97
6.00

6.00

6.00

6.00

6.00
6.00
5.74
5.61
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00

5.70

6.00
6.00
6.00
6.00

6.00
6.00
6.00
5.70

5.60

满意度
分数
8.85
8.85
8.85
8.85
8.85
8.85

8.85

8.85

8.85

8.85
8.90
8.80
8.85
8.90
8.90
8.80
8.80
8.85

8.80

8.90
8.85
8.90
8.85

8.90
8.85
8.85
8.85

8.80

督办单
分数

9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00

9.00

9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00

警示单
分数

9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00

9.00

9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
7.50
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00

奖扣
分数

-0.25
-0.25

-0.25
-0.25

-0.75

-0.25
-0.25

-0.50
-0.25

-0.25
-0.25
-0.75
-0.25

-0.25
-0.75

-0.25
-0.75
-0.25

0.25

-0.25

-0.25
-0.25

-0.25
-0.75

总分

116.80
116.75
116.70
116.70
116.69
116.65
116.63
116.60

116.60

116.60
116.55
116.51
116.51
116.51
116.51
116.51
116.51
116.51
116.50
116.45
116.43
116.31
116.30
116.25
116.20
116.18
116.15
115.95
115.83
115.76
115.73
115.73
115.70
115.20
115.20
114.69
114.58
114.55
114.04
112.53
111.90
111.86
111.80
110.70
110.02
109.35

本报讯（记者 常书香 通讯员 高红梅）今年上半年自
学考试将于4月15日至16日进行，3月3日至7日网上报名。

市招办主任秦军民介绍，考生网上报名后须到现场确
认、照相。新生现场确认、照相时间为3月5日至7日，确认
期间也可网上报名和网上支付，现场确认时须持网上报名
确认单和付费单，老考生不需要进行现场确认。如自学考
试已取得专科毕业证书的，可持专科准考证直接报考本科
层次，无须再确认照相。

需要提醒考生的是，新生到报名确认点采集照片信息
（照相），确认点若误选，考生不能在本市进行照相信息采集
确认，必须到外地市、县区确认；在报名期间发现有姓名、身
份证号码、民族等信息有误的，请持身份证原件及复印件到
市招办服务大厅（西工区凯旋东路62号）相关窗口进行登
记、修改，无误后再照相。老考生准考证遗失的，可在报名
确认期间持本人身份证原件及准考证进行登记补办，请考
生在考前一周到市招办服务大厅领取。市招办服务大厅电
话：63252373、63937379。

3月1日办理上半年考生转出手续；3月5日至7日办
理免考手续；3月14日至15日办理转入手续。在5月15日
前，考生可自行登录报名网站查询成绩。

今年上半年自学考试
3月3日至7日网上报名

本报讯（记者 李三旺 通讯员 王倩）日前，我市消防部
门对市级消防安全重点单位消防安全培训及灭火、应急疏散
演练标准进行统一，不按规定开展相关工作的单位将受处罚。

市消防支队相关负责人介绍，按照标准，相关单位应对每
名员工至少每半年进行一次消防安全培训；新上岗和进入新岗
位的员工要接受上岗前的消防安全培训，经培训后方可上岗。

按照标准，消防安全重点单位应当根据本单位火灾危
险性特点、消防安全重点部位位置、灭火设施器材配备、微
型消防站建设等实际情况有针对性地科学合理制订灭火和
应急疏散预案。按照灭火和应急疏散预案，至少每半年进
行一次演练，并结合实际不断完善预案，每年至少进行一次
预案修订。发生人员调整、内部建筑改造等情况时，应在调
整或改造完毕后及时修订预案。

据介绍，对于未按要求组织开展消防安全培训及灭火、应
急疏散演练的，消防部门将依据相关法律法规责令限期改正。
逾期不改正的，对单位处以2000元以上5000元以下罚款。

消防部门规范重点单位应急疏散
演练等工作

不开展疏散演练
至少罚2000元

本报讯（记者 苏楠 通讯员
谢育健）凡参与渣土运输的单位和
个人车辆必须到辖区交巡大队备
案登记，未备案登记者不得上路运
输。这是记者从昨日召开的2017
年全市公安交通管理工作会议暨
第35届中国洛阳牡丹文化节交通
秩序整治动员大会上获知的。

市交警支队负责人表示，从即
日起至3月底，交警部门将在城市
区开展工程运输渣土车交通违法
行为专项集中整治行动，整治的重
点区域、车辆、违法行为如下。

未备案登记者不得上路，违者将被罚款、记分

严查渣土车 建立“黑名单”

近日，在中信重工机械股份有限公司生产现场，
出口厄瓜多尔的大型先进磨机正在加紧组装。

该溢流型球磨机直径7.9米、长13.6米，是中信
重工通过国际竞标，在南美厄瓜多尔最大的米拉多
铜矿年产 2000 万吨采选项目上成功中标的设备。
该磨机规格、功率、产能都是国产最大的，预计今年
上半年交付。

这是中信重工高端矿用装备在北美、非洲等地
区取得突破后的又一重大成果，进一步强化了中信
重工在全球高端矿用装备市场的优势地位。

记者 潘郁 摄

中信重工：

高端矿用装备
打入南美市场

城市区内所有房屋建筑工
地和市政、道路、水利、征迁、绿
化工程土建施工场地、料场周
边及运输车辆通行线路

重点区域

无牌无证、假牌假证、使用
报废或拼装车辆参与运输及闯
红灯、违反禁行规定、强行超
车等野蛮驾驶行为

重点违法行为

运输土石方、砂石的工程
渣土车，混凝土运输车，散流体
建筑用料和废料运输车

重点车辆

从即日起至 4 月 5 日，交警
部门还将开展多项集中整治行
动，包括常态性交通违法行为整
治（主要针对酒后驾驶等机动车
违法行为和行人、非机动车闯红
灯等）、机动车占道整治、非法营
运三轮车整治、重点景区周边整
治，并全面排查城市区所有道路
和路口的交通信号灯、标志标
线、隔离护栏等，及时更新或调
整存在问题的交通安全设施。此外，交警部门还将建立渣土车

“黑名单”，渣土车运输企业和个人不
执行停工停运规定擅自上路运输或
因严重违法行为被查处1次，停止其
渣土车通行证办理1个月，被查处
2 次以上者将被记入“黑名单”，
不再办理相关通行证。

制图 宁琦